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SCHEDA :
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ESPOSTA:
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PROPRIETARIO:

RICONOSCITORE: Giuseppina Denegri, Rosita Denegri

TITOLO: PELLEGRINAGGIO ALLA GUARDIA




SCHEDA 01

1) DENEGRI Gaetano (Gaetanin)
2) CAMPI Maria in DENEGRI

3) BALBI Gerolamo

4)

5) ZUCCARINO Rosa

é6) TARDITO Giuseppe

7)

8) CIACCIO lole

9) Caterina (perpetuq)

10) CATALANO Santo

11) ODONE Sanfina

12) don MINAGLIA Tito

13) REPETTO Luigi

14)

15) SACCO Rosetta

16) DELORENZI Lina

17) SANGIACOMO Emanuele
18) SANGIACOMO Maria Pia ¢
19) SANGIACOMO Gian Carlo
20) COSSO Francesco

21) PUNTA Giuseppe

22)

23) REPETTO MASSARO (suocera Anna Vittoring)
24) REPETTO Irma

25) SACCO Anna

26) MORBELLI Ida




27) IMPERIALE Dina

28) ODONE (papo di Edilia)
29) nonna delle IMPERIALE
30) IMPERIALE (marito di Dina)

31) BALBI Piero

32) PERRI Santino

33) DESIRELLO Francesco
34) PERRI Settimia

35)

36) CAMPI Eleonora

37)

38) REPETTO Giovanna (Nanna)
39)

40) PELAGATITI Flavia

41) GAIARDO Giuseppina
42) GAIARDO Maria

43) IMPERIALE Giuliana
44) REPETTO Maria

45) BISIO Graziella

46) COSSO Angela

47) DELORENZI Anna

48) IMPERIALE Silvana

49) PUNTA Rosa

50) FERRETTO Federica
51) REPETTO Maria

52) REPETTO Margherita
53) BISIO Emilia

54) PERRI Antonio

55) SANGIACOMO Rita
56) SANGIACOMO Angelo



57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)

CIACCIO Marina

PERRI Mirella

GAIARDO Alessandro

REPETTO Marisa

REPETTO Gian Franco (di Rocco)
REPETTO Giovanna (dilrma)
FABBRI Giovanna

PERRI Rosetta

REPERTTO Giovanna ¢
REPETTO Silvana ¢
REPETTO Giulio

PERRI Saverio



